
 

                 
 

   

 
Nadleśnictwo Wichrowo , Wichrowo 2, 11-040 Dobre Miasto 
tel.: +48 89 616 13 20, fax: +48 89 616 34 72, e-mail: wichrowo@olsztyn.lasy.gov.pl 
 www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Wichrowo 

Wichrowo, dnia 29.12.2020 r.  
Zn. Spr. ZO.270.2.2020 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn "Wykonywanie usług 

z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Wichrowo w roku 2021"  

Nr ogłoszenia: 2020/S 217-531957 z dnia 06.11.2020 r. 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony 

 

  ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Szanowni Państwo, 

Działając na podstawie Art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm, dalej 

Ustawa Pzp) Zamawiający Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Wichrowo informuje, że w wyniku przeprowadzonej oceny 

ofert jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

Pakiet nr I:  

Konsorcjum w składzie: 

- Zakład Usługowy "ZRYW" Krzysztof Michniewicz, Żydowo 8, 11-200 Bartoszyce 

- Usługi Leśne Wojciech Sadowski, Wilimy 11, 11-300 Biskupiec 

- "JOWI-POL" Jacek Jodko, Żydowo 13A, 11-200 Bartoszyce 

- Zakład Usług Leśnych "Dąbrowa" Wojciech Gawron, Płoskinia 7, 14-526 Płoskinia  

 

Uzasadnienie prawne: w oparciu o art. 91 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Konsorcjum została wybrana jako najkorzystniejsza, 

ponieważ uzyskała najwyższą końcową ocenę spośród ofert złożonych na tę część 

zamówienia.  

 

 

 

mailto:wichrowo@olsztyn.lasy.gov.pl


 

                 
 

   

 
Nadleśnictwo Wichrowo , Wichrowo 2, 11-040 Dobre Miasto 
tel.: +48 89 616 13 20, fax: +48 89 616 34 72, e-mail: wichrowo@olsztyn.lasy.gov.pl 
 www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Wichrowo 

Pakiet nr II: 

Konsorcjum Firm Leśnych w składzie: 

- Zakład Usług Leśnych Paweł Zęgota, Kaszuny 2, 11-100 Lidzbark Warmiński 

- Zakład Usług leśnych S.C. Sawczuk Mariola, Sawczuk Tadeusz Smolajny 79, 11-040 

Dobre Miasto 

- Zakład Usług Leśnych Tadeusz Stankiewicz, Boguchwały 92-1, 14-310 Miłakowo,  

- Zakład Usług Leśnych S.C. Anna Wołoszko, Zbigniew Wołoszko, ul. Kościuszki 2,   

11-040 Dobre Miasto  

 

Uzasadnienie prawne: w oparciu o art. 91 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Konsorcjum Firm Leśnych została wybrana jako 

najkorzystniejsza, ponieważ uzyskała najwyższą końcową ocenę. Była to jedyna oferta 

złożona na tę część zamówienia.  

 

Pakiet nr III: 

Konsorcjum Firm Leśnych w składzie: 

- Zakład Usług Leśnych Paweł Zęgota, Kaszuny 2, 11-100 Lidzbark Warmiński 

- Zakład Usług leśnych S.C. Sawczuk Mariola, Sawczuk Tadeusz Smolajny 79, 11-040 

Dobre Miasto 

- Zakład Usług Leśnych Tadeusz Stankiewicz, Boguchwały 92-1, 14-310 Miłakowo,  

- Zakład Usług Leśnych S.C. Anna Wołoszko, Zbigniew Wołoszko, ul. Kościuszki 2,   

11-040 Dobre Miasto  

 

Uzasadnienie prawne: w oparciu o art. 91 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Konsorcjum Firm Leśnych została wybrana jako 

najkorzystniejsza, ponieważ uzyskała najwyższą końcową ocenę. Była to jedyna oferta 

złożona na tę część zamówienia.  

 

mailto:wichrowo@olsztyn.lasy.gov.pl


 

                 
 

   

 
Nadleśnictwo Wichrowo , Wichrowo 2, 11-040 Dobre Miasto 
tel.: +48 89 616 13 20, fax: +48 89 616 34 72, e-mail: wichrowo@olsztyn.lasy.gov.pl 
 www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Wichrowo 

Pakiet nr IV: 

Konsorcjum Firm Leśnych w składzie: 

- Zakład Usług Leśnych Paweł Zęgota, Kaszuny 2, 11-100 Lidzbark Warmiński 

- Zakład Usług leśnych S.C. Sawczuk Mariola, Sawczuk Tadeusz Smolajny 79, 11-040 

Dobre Miasto 

- Zakład Usług Leśnych Tadeusz Stankiewicz, Boguchwały 92-1, 14-310 Miłakowo,  

- Zakład Usług Leśnych S.C. Anna Wołoszko, Zbigniew Wołoszko, ul. Kościuszki 2,   

11-040 Dobre Miasto  

 

Uzasadnienie prawne: w oparciu o art. 91 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Konsorcjum Firm Leśnych została wybrana jako 

najkorzystniejsza, ponieważ uzyskała najwyższą końcową ocenę. Była to jedyna oferta 

złożona na tę część zamówienia.  

 

Ogółem w postępowaniu złożono dwie oferty (oferta nr 1 złożona na Pakiet nr I, oferta 

nr 2 złożona na Pakiety nr I, II, III, IV). W wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez 

Zamawiającego na podstawie kryteriów określonych w niniejszym postępowaniu, 

przyznano im następującą punktację:  

Nr 
oferty 

Nr 
Pakietu 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Liczba 
pkt w 

kryterium 
CENA 

(max.60 pkt) 

Liczba pkt 
w kryterium 

SAMODZIELNA 
REALIZACJA 

(max. 40 pkt) 

Razem 
pkt. 

1 I 

Konsorcjum w składzie: 

- Zakład Usługowy "ZRYW" 

Krzysztof Michniewicz, 

Żydowo 8, 11-200 Bartoszyce 

- Usługi Leśne Wojciech 

Sadowski, Wilimy 11, 11-300 

Biskupiec 

- "JOWI-POL" Jacek Jodko, 

Żydowo 13A,  

11-200 Bartoszyce 

- Zakład Usług Leśnych 

"Dąbrowa" Wojciech Gawron, 

Płoskinia 7, 14-526 Płoskinia 

60,00 40,00 100,00 

mailto:wichrowo@olsztyn.lasy.gov.pl


 

                 
 

   

 
Nadleśnictwo Wichrowo , Wichrowo 2, 11-040 Dobre Miasto 
tel.: +48 89 616 13 20, fax: +48 89 616 34 72, e-mail: wichrowo@olsztyn.lasy.gov.pl 
 www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Wichrowo 

2 

I 

Konsorcjum Firm Leśnych 

- Zakład Usług Leśnych S.C. 

Sawczuk Mariola, Sawczuk 

Tadeusz, Smolajny 79,  

11-040 Dobre Miasto 

- Zakład Usług Leśnych 

Tadeusz Stankiewicz 

Boguchwały 92/1,14-310 

Miłakowo 

- Zakład Usług Leśnych S.C. 

Anna Wołoszko, Zbigniew 

Wołoszko, ul. Kościuszki 2,  

11-040 Dobre Miasto 

- Zakład Usług Leśnych Paweł 

Zęgota, Kaszuny 2,  

11-100 Lidzbark Warmiński  

58,96 40,00 98,96 

II 60,00 0,00 60,00 

III 60,00 40,00 100,00 

IV 60,00 40,00 100,00 

 

 Nadleśnictwo Wichrowo informuje, że postępowanie zostało przeprowadzone                          

z zastosowaniem procedury o której mowa w art. 24aa ust. 1 Ustawy Pzp.   

 W wyniku oceny stwierdzono, że Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu, spełniają 

warunki udziału w postępowaniu, a oferty nie podlegają odrzuceniu.  

 Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 Ustawy Pzp, w terminie                

nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, albo 15 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób. Jednocześnie 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 2 ppkt. 1 lit a, może zawrzeć 

umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których 

mowa powyżej, jeżeli w przypadku przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną 

ofertę na daną część przedmiotu zamówienia.  

Otrzymują:  

1. Konsorcjum w składzie: 

- Zakład Usługowy "ZRYW" Krzysztof Michniewicz, Żydowo 8, 11-200 Bartoszyce 

- Usługi Leśne Wojciech Sadowski, Wilimy 11, 11-300 Biskupiec 

- "JOWI-POL" Jacek Jodko, Żydowo 13A, 11-200 Bartoszyce 

- Zakład Usług Leśnych "Dąbrowa" Wojciech Gawron, Płoskinia 7, 14-526 Płoskinia  

2. Konsorcjum Firm Leśnych w składzie: 

- Zakład Usług Leśnych Paweł Zęgota, Kaszuny 2, 11-100 Lidzbark Warmiński 

- Zakład Usług leśnych S.C. Sawczuk Mariola, Sawczuk Tadeusz Smolajny 79, 11-040 Dobre Miasto 

- Zakład Usług Leśnych Tadeusz Stankiewicz, Boguchwały 92-1, 14-310 Miłakowo,  

- Zakład Usług Leśnych S.C. Anna Wołoszko, Zbigniew Wołoszko, ul. Kościuszki 2, 11-040 Dobre Miasto  

mailto:wichrowo@olsztyn.lasy.gov.pl

		2020-12-29T14:28:21+0100
	Aleksander Mieczysław Sawczuk




